Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» декабря 2020 г.							№ 707

	О внесении изменений в постановление администрации  Ягоднинского городского округа  от 07 апреля 2020 года № 151 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения, подведомственного Комитету по финансам администрации Ягоднинского городского округа»

В соответствии с распоряжением Правительства Магаданской области от 30 сентября 2020 года № 199-рп «Об увеличении оплаты труда отдельных категорий работников,  постановлением администрации Ягоднинского городского округа от 13 ноября 2020 года № 611 «О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 30 декабря 2015 года № 576 «О системах оплаты труда работников муниципальных учреждений в муниципальном образовании «Ягоднинский городской округ», администрация Ягоднинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Примерное положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения, подведомственного Комитету по финансам администрации Ягоднинского городского округа согласно приложению.
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, производить в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных получателем бюджетных средств Ягоднинского городского округа на оплату труда.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя комитета по финансам администрации Ягоднинского городского округа А.В. Мирошниченко.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Северная правда», размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа (http://yagodnoeadm.ru) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

Глава Ягоднинского
городского округа									Н.Б. Олейник

[bookmark: _GoBack][bookmark: Par26][bookmark: Par37]
Приложение
к постановлению администрации Ягоднинского городского округа «О внесении изменений в постановление администрации  Ягоднинского городского округа  от 07 апреля 2020 года № 151 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения, подведомственного Комитету по финансам администрации Ягоднинского городского округа»

от «07»декабря 2020 г. № 707

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 07.04.2020 г. № 151

Пункт 2.1.1. Минимальные размеры должностных окладов общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих изложить в следующей редакции:

	Квалификационный
уровень
	Должность работника, отнесенная
к квалификационному уровню
	Размер
должностного
оклада, рублей

	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащего первого уровня»

	Первый
	Секретарь, делопроизводитель, кассир
	6169,0

	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащего второго уровня»

	Второй
	Заведующий хозяйством
	7484,0

	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	Первый
	Бухгалтер, бухгалтер-ревизор, специалист по кадрам, специалист по закупкам, специалист по учету администрируемых доходов, экономист, инженер-программист (программист), консультант, специалист по защите информации, юрисконсульт
	9120,0

	Второй
	Должности служащих первого квалификационного уровня, по которым может устанавливаться II внутридолжностная  категория
	9391,0

	Третий
	Должности служащих первого квалификационного уровня, по которым  может устанавливаться I внутридолжностная категория
	9892,0

	Четвертый
	Должности служащих первого квалификационного уровня, по которым может устанавливаться производное должностное наименование «ведущий»
	10561,0

	Пятый
	Главные специалисты: в отделах, заместитель главного бухгалтера, заместитель начальника отдела
	11241,0

	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

	Первый
	Начальник отдела
	11910,0